tração, das contas dos administradores, das demonstrações financeiras da Companhia e do parecer dos auditores independentes referentes ao exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2021; (ii) aprovaram por maioria dos votos dos acionistas presentes, sem ressalvas, com registro das abstenções e sem registro de votos contrários, a destinação do lucro
líquido no valor de R$84.942.823,41 (oitenta e quatro milhões, novecentos e quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta e um centavos) apurado no exercício social
encarrado em 31 de dezembro de 2021 mediante absorção integral de tal lucro liquido pelo prejuízo acumulado, sem a distribuição de dividendos; (iii) aprovaram por unanimidade dos
votos dos

[...]

de votos contrários, a ratificação do montante global da remuneração dos administradores da Companhia (Isto é, para os membros do Conselho de Administração e da Diretoria) rela-
tivo ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021 no montante de R$ 12.227.562,21 (doze milhões, duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e vinte
e um centavos) tendo em vista que o valor efetivamente pago pela Companhia aos seus administradores a título de remuneração no exercício social encerrado em 31 dezembro de
2021 foi superior ao valor aprovado na assembleia geral ordinária da Companhia realizada em 30 de abril de 2021;